Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 468/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 19 tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự tập huấn về hệ thống F0 cho các bệnh viện điều trị COVID-19

Giám đốc Sở Y tế tỉnh Đồng Nai trân trọng kính mời:

1. Thành phần

1.1. Điểm cầu tại Sở Y tế:

- Lãnh đạo Sở Y tế.

- Đại diện Văn phòng Sở, Phòng Nghiệp vụ.

1.2. Điểm cầu tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong và ngoài

công lập, các bệnh viện dã chiến trên địa bàn tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo đơn vị.

- Lãnh đạo phòng Kế hoạch Nghiệp vụ, cán bộ công nghệ thông tin và cán

bộ phụ trách công tác nhập liệu.

2. Thời gian: 14h00 ngày 22/11/2021 (Thứ Hai).

3. Nội dung:

- Xem thông tin và tiếp nhận các bệnh nhân COVID-19 đang được điều

chuyển đến bệnh viện.

- Cập nhật thông tin bệnh nhân kết thúc điều trị.

4. Hình thức họp: Trực tuyến qua phần mềm Zoom.

- Kết nối qua Zoom ID:

Meeting ID (Mã phòng họp): 946 0138 3123

Password (Mật khẩu): 822282.

- Hoặc qua đường link:

https://zoom.us/j/94601383123?pwd=MW54TXdNd2RnNGRKVTRmd

FhETVdIUT09

5. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Y tế.

Để buổi tập huấn trực tuyến đạt kết quả tốt, đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng

các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian, thành phần quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ SYT;

- Lưu: VT, NV, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T09:41:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!